[image: image1.png]

  太极大药房公文呈报单

                                                    2016年 1月31日

	文件标题：关于水杉街店田密1月员工个人考核的请示

	内容提要：水杉街田密1月任务38571.4元，实际任务完成69.76%！按公司员工个人任务完成情况考核，1月田密只领取1500元工资。因水杉街店1月门店人员调整，2016.1.15-2016.1.30日门店销售5.88万元，去年同期门店销售4.7万元，同期对比销售增长24%，现门店每日平均销售3900元。因考虑到田密在店时间较长，店长梁桃新上任，为稳定人员，保证门店持续良性发展，特申请1月只扣除田密TABC发放，其余工资奖金照常发放！

      妥否，请领导批准特此申请！

	呈报部门：
	东南片区
	呈报人：
	 何  巍

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: